

K. Olesen Holding ApS
Tarmvej 149, Sdr. Bork, 6993 Hemmet

CVR-nr. 42 41 48 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2022

Kenneth Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Olesen Holding ApS Tarmvej 149, Sdr. Bork 6993 Hemmet
	E-mail: kenneth@bbsyd.dk
	CVR-nr.: 42 41 48 24
	Stiftet: 17. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Kenneth Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nr. Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nr. Nebel
Dattervirksomhed	Bork Klovbeskæring ApS, Hemmet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.511 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>380.431</u>
Resultat før skat	370.511
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>370.511</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.489</u>
Disponeret i alt	<u>370.511</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.348.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.348.023</u>
Aktiver i alt	<u>1.348.023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	898.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.338.103</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttet virksomhed	6.920
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.920</u>
Passiver i alt	<u>1.348.023</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Nytegning 1. januar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	927.592	0	0	927.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-29.489	400.000	370.511
Overført til overført resultat	0	-927.592	927.592	0	0
	40.000	0	898.103	400.000	1.338.103

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.